CES JP002 REV.4.1
1 / 11
ＶＭＶ形
防爆ＬＥＤ照明器具
取扱説明書
Operation Instruction
CES JP002 REV.4.1
2 / 11

CES JP002 REV.4.1
4 / 11
１． 形番構成
VMV11L
2C □ / UNV1 -  JP -  ■
   適合ケーブル径
２．付属品．
灯具本体およびトップカバーの他に次のものが同梱されています。
取扱説明書 ・・・・・・・・・・・・・・・・  1部
ケーブル引込器具 ・・・・・・・・・・・・・  1個（指定の適合ケーブル径対応品：5種類のうちいずれか）
プラグ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・  4個
六角スパナ（呼び10） ・・・・・・・・・・・  1本
ケーブル引込器具用止めねじ（M5） ・・・・・・ 1個
配線キット（電線、端子各3個）・・・・・・ 1個
ケーブル引込器具
トップカバー
プラグ
LEDドライバー：AC100～252V
オプティックスの形状
VMV11L: 全光束 10,935 ルーメン
VMV9L : 全光束  9,519 ルーメン
VMV7L : 全光束  7,404 ルーメン
VMV5L : 全光束  5,288 ルーメン
VMV3L : 全光束  3,515 ルーメン
灯具本体
パッキン
なし：TYPE V 標準配光パターン
R1A ：TYPE I 配光パターン
固定用ねじ
(すり割付き六角ボルト)
12：φ10 ～ φ12
14：φ12 ～ φ14
以下、受注対応品
8：φ6   ～ φ8
10：φ8  ～ φ10
16：φ14 ～ φ16
CES JP002 REV.4.1
5 / 11
３． 仕様
３.１ 一般仕様
型式 VMV3L VMV5L VMV7L VMV9L VMV11L
定格電圧  AC100V- 252V
使用電圧範囲 AC90V- 277V
周波数 50/60Hz
消費電力 41W 67W 94W 114W 118W
消費電流 0.2A～1.3A
TIIS検定定格（VMV11L） 130W AC100～252V 0.5A～1.3A
力率 90%以上
質量 約9.5Kg
材質（表面処理）
本体、トップカバー：耐食アルミニウム合金
（エポキシ粉体塗装）
ガラス：耐熱および耐衝撃ガラス
パッキン：シリコンゴム
その他主要部品：ステンレス鋼
保存温度範囲 25℃
使用温度範囲 -30℃ ～+55℃
使用相対湿度
保護等級 IP66(IEC60529準拠)、NEMA4X
照明器具関連規格
製品は照明の国際規格IEC60598-1&-2 , UL1598
 (JIS C8105-2-1相当)に適合
LEDモジュールの色温度 5,000K（Typ.）
寿命 at+40℃ (注) 約100,000時間以上（初期照度から70%以上維持時点）
寿命 at+55℃ (注) 約60,000時間以上（初期照度から70%以上維持時点）
CRI >70
耐電圧 電源ライン間：2kV、対地間：4kV
    （注：寿命は使用環境や使用条件などにより異なります。）